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Kindly inform us if you are allergic to any food ingredients 

 Vegetarian   Non-Vegetarian  Vegan

List of Allergens:

Milk  Nuts  Gluten  Mustard  Molluscs  Eggs  Fish  Lupin  Soya  Peanuts  Crustaceans  Sesame  Celery  Sulphites 
Our standard measure for spirits is 30ml and 150ml for a glass of wine.  

All mixers are charged as per actual consumption. All prices are in Indian Rupees. Government taxes as applicable. 

 	 Sweet Corn (Chicken / Vegetable) 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 400 | 345
250 Gms | 143 Kcal | 250 Gms | 66 Kcal |corn cream 
vegetables, chicken

 	 Tom Kha (Chicken / Prawn / Vegetable) 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 400 | 475 | 345
�250 Gms | 152 Kcal | 250 Gms | 170 Kcal  
200 Gms | 66 Kcal | thaiginger, limejuice, coconut, vegetables

 	 Manchow (Chicken / Vegetable) 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 400 | 345
250 Gms | 155 Kcal | 300 Gms | 67 Kcal 
spicy chicken, vegetables and soya

	 Sundried Tomato & Chicken Broth 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 400
250 gms | 267 Kcal | Served with garlic bread 
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Kindly inform us if you are allergic to any food ingredients 

 Vegetarian   Non-Vegetarian  Vegan

List of Allergens:

Milk  Nuts  Gluten  Mustard  Molluscs  Eggs  Fish  Lupin  Soya  Peanuts  Crustaceans  Sesame  Celery  Sulphites 
Our standard measure for spirits is 30ml and 150ml for a glass of wine.  

All mixers are charged as per actual consumption. All prices are in Indian Rupees. Government taxes as applicable. 

	 Vegetable Gado Gado Salad 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 345
�250 Gms | 63 Kcal | vegetables, served 
with peanut sauce

	 Quinoa Salad  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 345
250 Gms | 279 Kcal | cherry tomatoes, 
bell pepper, balsamic vinaigrette dressing

 	 Caesar Salad (Chicken / Vegetable)  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 430 | 400
300 Gms | 120 Kcal | 300 Gms | 210 Kcal 
lettuce, cruton, parmesan toppings

	 Mediterranean Platter     	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 400
300 Gms | 211 Kcal | Tomatoes | Cucumbers | Onion  
Feta Cheese | Olives | Bell Peppers, Pita, Hummus and Falafel
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Kindly inform us if you are allergic to any food ingredients 

 Vegetarian   Non-Vegetarian  Vegan

List of Allergens:

Milk  Nuts  Gluten  Mustard  Molluscs  Eggs  Fish  Lupin  Soya  Peanuts  Crustaceans  Sesame  Celery  Sulphites 
Our standard measure for spirits is 30ml and 150ml for a glass of wine.  

All mixers are charged as per actual consumption. All prices are in Indian Rupees. Government taxes as applicable. 

	 Yam Woon Seen 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 725
250 Gms | 726 Kcal | glass noodle, prawns, onion

	 Amritsari Fish Tikka   	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 725
250 Gms | 252 Kcal | fish fillet | mint chutney

	 Murgh Malai tikka 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 685
250 Gms | 212 Kcal | tender chicken | mint chutney

	 Chicken Cream Cheese Rangoon  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 685
6 Pcs | 220 Kcal | Served with Plum Sauce

 	 Spring Roll  (Chicken / Vegetable)  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 625  | 575
250 Gms | 189 Kcal | 250 Gms | 121 kcal | 
served with chilli garlic soya dip

	 Chicken Satey  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 625
200 Gms | 210 Kcal | served with spicy peanut sauce

 	 Nachos  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 50�0
250 Gms | 612 Kcal | refried beans, salsa, 
sour cream, cheese

	 Nadru Kabab  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 575
300 Gms | 640 Kcal | lotus stem, kashmiri masala

	 Spiced Crackling Okra  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 575
250 Gms | 335 kcal | salt flakesa

	 Paneer Tikka  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 575
300 Gms | 325 kcal | served with 
mint chutney and kachumber salad
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Kindly inform us if you are allergic to any food ingredients 

 Vegetarian   Non-Vegetarian  Vegan

List of Allergens:

Milk  Nuts  Gluten  Mustard  Molluscs  Eggs  Fish  Lupin  Soya  Peanuts  Crustaceans  Sesame  Celery  Sulphites 
Our standard measure for spirits is 30ml and 150ml for a glass of wine.  

All mixers are charged as per actual consumption. All prices are in Indian Rupees. Government taxes as applicable. 

	 Methi Murgh 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 700�
 300 Gms | 443 Kcal | chicken, fenugreek leaves, spices

	 Butter Chicken  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 700
�300 Gms | 450 kcal | charcoal grilled chicken, 
makhana gravy

	 Nihari Gosht 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 750
�300 Gms | 503 kcal | tender lamb

	 Prawn Tikka Masala  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 975
�300 Gms | 712 kcal | shrimps, aromatic masala

	 Paneer Makhanwala  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 625
300 Gms | 369 kcal | cottage cheese in 
rich creamy gravy

	 Bharwan Anjeer ke Kofte  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 625
300 Gms | 369 kcal | cottage cheese, potato, figs

	 Achari Subzi 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	            625
350 Gms | 369 kcal | assorted vegetables, pickled flavour

	 Palak Corn 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 625
300 Gms | 206 kcal | sweet corn, aromatic spinach gravy

 	 Biryani Subz / Murgh / Gosht) 	 _ _ _ _ _ _ _ _ 	 625 | 750 | 850
�350 Gms | 1260 Kcal | Lotus Stem Cooked In Yoghurt With 
Masala Gravy | Kashmiri Rogan
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Kindly inform us if you are allergic to any food ingredients 

 Vegetarian   Non-Vegetarian  Vegan

List of Allergens:

Milk  Nuts  Gluten  Mustard  Molluscs  Eggs  Fish  Lupin  Soya  Peanuts  Crustaceans  Sesame  Celery  Sulphites 
Our standard measure for spirits is 30ml and 150ml for a glass of wine.  

All mixers are charged as per actual consumption. All prices are in Indian Rupees. Government taxes as applicable. 

	 SIDES

	 Dal Makhani 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 575
 250 Gms | 610 kcal | slow cooked black lentils 
enriched with butter

	 Dal Tadka 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 575
250 Gms | 369 kcal | yellow lentils tempered 
with indian spices

	 Steamed Rice	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 335
�300 Gms | 321 kcal

	 Indian Breads  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 145
�tandoori roti | garlic naan | laccha paratha | 
tawa paratha | stuffed kulcha | kashmiri naan | 
83 Gms | 155 kcal | 103 Gms| 243 kcal | 84 Gms | 253 kcal | 
98 Gms | 269 kcal | 93 Gms | 209 kcal | 58 Gms | 144 kcal

	 KATHI ROLL

	 Chicken Kathi Rolly    	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 650�
300 Gms | 701 kcal | chicken tikka, onion, sour cream 
peppers, cucumber

	 Kaladi Roll    	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 575
350 Gms | 650 kcal | jammu special cheese, 
spices, roomali roti

Change to 625

Change to Roll
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Kindly inform us if you are allergic to any food ingredients 

 Vegetarian   Non-Vegetarian  Vegan

List of Allergens:

Milk  Nuts  Gluten  Mustard  Molluscs  Eggs  Fish  Lupin  Soya  Peanuts  Crustaceans  Sesame  Celery  Sulphites 
Our standard measure for spirits is 30ml and 150ml for a glass of wine.  

All mixers are charged as per actual consumption. All prices are in Indian Rupees. Government taxes as applicable. 

	 Tabak Maaz  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 850
300 Gms| 450 kcal | double cooked lamb ribs 
kashmiri aromatic spices

	 Jammu’s Khatta Meat  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 850�
300 Gms | 450 kcal | smoked mutton cooked 
with anardhana

	 Waza Kokur  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 800�
300 Gms | 370 kcal | kashmiri aromatic fried chicken

	 Mutton Yakhani  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 850�
300 Gms | 450 kcal | tender lamb cooked in 
unique yoghurt gravy

	 Mutton Rogan Josh	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 850
�300 Gms | 460 kcal | lamb, kashmiri chillies, ratan jot

	 Rista  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 850
300 Gms | 450 kcal | lamb dumplings, lamb stock kashmiri spices

	 Gushtaba  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 850�
300 Gms | 450 kcal | lamb dumplings, yoghurt gravy

	 Ruwagan Paneer  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 700
300 Gms | 369 Kcal | cottage cheese cooked in 
spicy kashmiri gravy

	 Nadru Yakhani   	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 700�
300 Gms | 760 kcal | lotus stem, yoghurt, 
traditional kashmiri style

	 Peede De Rajma 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 625
300 Gms | 450 kcal | local red kidney bean served with 
desi ghee and anardhana chutney, best to have with local basmati rice (chol)

  	Tarami (Vegetarian / Non-Vegetarian)  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	1650 | 2275
500 Gms | 650 Kcal | 500 Gms | 850 kcal | bouquet of 
traditional Kashmiri food by Chef JavedWaza
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Kindly inform us if you are allergic to any food ingredients 

 Vegetarian   Non-Vegetarian  Vegan

List of Allergens:

Milk  Nuts  Gluten  Mustard  Molluscs  Eggs  Fish  Lupin  Soya  Peanuts  Crustaceans  Sesame  Celery  Sulphites 
Our standard measure for spirits is 30ml and 150ml for a glass of wine.  

All mixers are charged as per actual consumption. All prices are in Indian Rupees. Government taxes as applicable. 

	 Fish N Chips   	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 700�
300 Gms | 980 kcal | batter fried, mashed peas, 
tartare, malt vinegar, chips

	 Prawns Olive Oil, Garlic Pod, Tomatoes  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	    975
300 Gms | 650 kcal | served with toasted baguette

	 Roast Chicken 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 725
300 Gms | 825 kcal | jus, baby potatoes, asparagus

	 Grilled Trout  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 975
250 Gms | 521 kcal | lemon butter sauce, steamed broccoli

	 Polenta 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 625
250 Gms | 135 kcal | wild mushroom ragu
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Kindly inform us if you are allergic to any food ingredients 

 Vegetarian   Non-Vegetarian  Vegan

List of Allergens:

Milk  Nuts  Gluten  Mustard  Molluscs  Eggs  Fish  Lupin  Soya  Peanuts  Crustaceans  Sesame  Celery  Sulphites 
Our standard measure for spirits is 30ml and 150ml for a glass of wine.  

All mixers are charged as per actual consumption. All prices are in Indian Rupees. Government taxes as applicable. 

	 Choice of Bread
White / Brown / Multigrain / Plain / Toasted

	 Vegetable Club Sandwich  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 500�
510 Gms | 850 kcal | grilled vegetable, lettuce, tomato, 
cheese, cabbage slow, served with side salad and fries

	 Non-Veg Club Sandwich   	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 700�
530 Gms | 1115 kcal | grilled chicken, egg, bacon, lettuce 
tomato, cheese, mayonnaise, served with side salad and fries,

	 Chicken Burger  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 625
350 Gms | 958 kcal | sesame bun, whole wheat bun

	 Vegetable Patty Burger  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 500�
320 Gms | 650 kcal | sesame bun, whole wheat bun

	 Cheese Chilli Melt  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 500�
250 Gms | 560 kcal | tomatoes, cheese, coriander

	 Masala omelette Brioche Sandwich   	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 625
300 Gms | 480 kcal | served with side salad, french fries

	 Grilled Chicken Mayonnaise Sandwich   	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 625
300 Gms | 650 kcal | shredded chicken, mayonnaise, pepper

	 Hot Smoked Salmon, Sour Dough    	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 975
300 Gms | 650 kcal | dill cream, lettuce
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Kindly inform us if you are allergic to any food ingredients 

 Vegetarian   Non-Vegetarian  Vegan

List of Allergens:

Milk  Nuts  Gluten  Mustard  Molluscs  Eggs  Fish  Lupin  Soya  Peanuts  Crustaceans  Sesame  Celery  Sulphites 
Our standard measure for spirits is 30ml and 150ml for a glass of wine.  

All mixers are charged as per actual consumption. All prices are in Indian Rupees. Government taxes as applicable. 

	 Pasta: Penne, Fusilli, Farfalle, Spaghetti Wheat pasta / Regular Pasta 
	 Sauce: Arrabiata, Alfredo, Aglio E Olio, Creamy Pesto

	 Grilled Prawns   	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 975
300 Gms | 525 kcal

	 Chicken Breast   	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 850
300 Gms | 525 kcal

	 Exotic Vegetables   	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 800�
300 Gms | 525 kcal

	 Seafood Risotto 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 975
300 Gms | 525 kcal | (Calamari, Prawns, Cream, Cheese)

	 Green Peas, Asparagus Risotto   	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 850�
300 Gms | 525 kcal 
All served with Garlic Bread
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Kindly inform us if you are allergic to any food ingredients 

 Vegetarian   Non-Vegetarian  Vegan

List of Allergens:

Milk  Nuts  Gluten  Mustard  Molluscs  Eggs  Fish  Lupin  Soya  Peanuts  Crustaceans  Sesame  Celery  Sulphites 
Our standard measure for spirits is 30ml and 150ml for a glass of wine.  

All mixers are charged as per actual consumption. All prices are in Indian Rupees. Government taxes as applicable. 

 	 Momos (Vegetable / Chicken)  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 450� | 500
8 pcs | 400 kcal | 8 pcs | 500 kcal | Served with 
soya garlic sauce

	 Prawn Chilli Mustard Sauce  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 975
250 Gms | 446 kcal 

	 Kung Pao Chicken   	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 625
350 Gms | 612 Kcal | fried chicken, fresh chillies, celery

	 Steam Fish, Chilli, Ginger, Lemon  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 750�
250 Gms | 350 Kcal | Chilli ginger

	 Lobster, Snow peas, Asparagus XO sauce  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 1250
250 Gms | 264 Kcal

	 Lamb, Black Pepper Sauce  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 800�
250 Gms | 450 Kcal

	 Stir Fry Vegetables 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 575
250 Gms | 450 kcal | garlic, hoisin

	 Vegetable Dumpling 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 575
250 Gms | 300 kcal | chilli garlic sauce

	 Tofu, Asparagus, Mushroom Soya Ginger Sauce 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 625
250 Gms | 450 Kcal

 	 Hakka Style Noodle 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _ 	 700 | 625 | 575
316 kcal | 300 gms prawn |chicken|vegetables

 	 Fried Rice 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 700 | 625 | 575
300 Gms | 507 kcal | 650 kcal | 432 kcal | shandong 
burnt garlic | prawn | chicken | vegetables

 	 Thai Red Curry  	 _ _ _ _ _ _ _ _ 	 800 | 750 | 700
300 Gms | 350 kcal | 466 kcal |259 kcal | prawn | 
chicken | vegetableswith jasmine rice

 	 Thai Green Curry  	 _ _ _ _ _ _ _ _ 	 800 | 750 | 700
300 Gms | 350 kcal | 466 kcal | 259 kcal | prawn | 
chicken | vegetables with jasmine rice
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Kindly inform us if you are allergic to any food ingredients 

 Vegetarian   Non-Vegetarian  Vegan

List of Allergens:

Milk  Nuts  Gluten  Mustard  Molluscs  Eggs  Fish  Lupin  Soya  Peanuts  Crustaceans  Sesame  Celery  Sulphites 
Our standard measure for spirits is 30ml and 150ml for a glass of wine.  

All mixers are charged as per actual consumption. All prices are in Indian Rupees. Government taxes as applicable. 

	 Gulab Jamun  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 450�
2 pcs | 1250 kcal | deep-fried dumplings | donuts

 	 Rasmalai  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 450�
2 pcs | 813 kcal | cottage cheese | sweetened milk

 	 Phirni  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 450�
150 Gms | 142 kcal | milk and rice with saffron

	 Water chestnut, Coconut Milk  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 450�
150 Gms | 237 kcal | rose pearl chestnut 
sweetened coconut milk

	 Waffle Wich   	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 450�
250 Gms | 560 kcal |  a unique combination                                                                         
of waffles and ice cream

 	 Jammu Gadbad  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 450�
250 Gms | 791 kcal |  bouquet of                                                                                   
Jammu’s famous sweets and ice creamsr

 	 Guilt Free Cake   	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 450�
150 Gms | 300 kcal

	 Tiramisu   	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 450�
150 Gms | 361 kcal | mascarpone cheese, egg, sugar

 	 Ice Cream  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 450�
100 Gms | 391 kcal | paan | almond mocha | vanilla | 
strawberry | butter scotch | mango | chocolate
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Kindly inform us if you are allergic to any food ingredients 

 Vegetarian   Non-Vegetarian  Vegan

List of Allergens:

Milk  Nuts  Gluten  Mustard  Molluscs  Eggs  Fish  Lupin  Soya  Peanuts  Crustaceans  Sesame  Celery  Sulphites 
Our standard measure for spirits is 30ml and 150ml for a glass of wine.  

All mixers are charged as per actual consumption. All prices are in Indian Rupees. Government taxes as applicable. 

	 COMFORT MENU

	 Dal Khichadi 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 400
250 Gms | 203 Kcal

	 Pav Bhaji 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 400
250 Gms | 450 Kcal

	 Bhel Puri / SevPuri  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 400
200 Gms | 289 Kcal

	 Samosa / Pakoda 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 400
300 Gms | 300 Kcal

	 Curd Rice  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 400
300 Gms | 312 Kcal

	 Chole Kulche 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 400
250 Gms | 265 Kcal

	 KIDS MENU

	 Chicken Tenders 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 575
250 Gms | 299 kcal | served with egg mayonnaise 
french fries

	 Fish Finger  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 575�
200 Gms | 259 kcal | served with egg mayonnaise 
french fries

	 Mac N Cheese  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 50�0
200 Gms | 189 Kcal

 	 Burgers Just for Kids (Chicken / Vegetable)  	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 575 | 450
200 Gms | 289 kcal | served with french fries

	 Bowl of French Fries / Potato Smiley	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 345
200 Gms | 312 Kcal



BE
VE

RA
G

E



 
Kindly inform us if you are allergic to any food ingredients 

All prices are in Indian Rupees and Inclusive of Government taxes.

	 GARDEN COCKTAILS

	 Dragon Martini	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 500 
vodka, dragon fruit, sugar syrup 
100 Ml | 230 kcal

	 Senorita	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 500�
vodka, grapefruit, on the rocks 
150 Ml | 150 kcal

	 Breakfast Desire	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 500
whisky, maple syrup, ginger ale, on the rocks 
150 Ml | 139 kcal

	 Bellini	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 500
gin, lime, orange juice, sugar syrup, sparkling wine 
150 Ml | 139 kcal

	 Butterfly Wink	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 500
vodka, lime, sugar, butterfly pea tea 
150 Ml | 139 kcal

	 Fennel Daiquiri	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 500
vodka, lime, triple sec, sugar syrup 
100 Ml | 139 kcal

	 Strawberry Mojito	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 500
vodka, lime, mint, fresh strawberry. sugar syrup 
260 Ml | 541 kcal



 
Kindly inform us if you are allergic to any food ingredients 

All prices are in Indian Rupees and Inclusive of Government taxes.

BY GLASS

	 SPARKLING WINE

	 Sula Brut, India 	 750

	 Jacob’s Creek Chardonnay Pinot Noir 	 800

	 RED WINE

	 Jacobs creek shiraz cabernet, Australia 	 595

	 Sula cabernet shiraz, India 	 550

	 WHITE WINE

	 Jacobs creek chardonnay, Australia 	 595

	 Sula chenin blanc, India	  550

BY BOTTLE

	 SPARKLING WINE
	 Jacob’s Creek Chardonnay Pinot Noir 	 3500

	 Sula Brut, India 750 ml 	 3250

	 RED WINE

	 Jacobs creek shiraz, Australia 	 2850

	 Sula Red, India 	 2350

	 Sula dindori	 2500

	 WHITE WINE

	 Jacobs creek Chardonnay, Australia 	 2850

	 Sula white, India 	 2350



All mixers are charged as per actual consumption. Kindly inform us if you are allergic to any food ingredient.

All prices are in Indian Rupees and Inclusive of Government taxes.

Our standard measure for spirits is 30ml. Our standard pour for wine is 150ml.

“An average active adult requires 2,000 kcal energy per day, however, calorie needs may vary”

BEERS 

	 Domestic

	 Kingfisher Premium 650 Ml 	 375

	 Kingfisher Strong 650 Ml 	 375

	 Kotsberg Strong 650 Ml 	 375

	 Kotsberg 650 Ml 	 375

	 Tuborg 650 Ml 	 375

	 Bira 91 Blonde 	 375

	 Heineken Lager Beer 330 Ml 	 300

	 Kingfisher Ultra 330 Ml 	 300

	 International

	 Birra Moretti 330 Ml 	 500

	 VODKA

	 Grey Goose 	 450

	 Absolut	  375

	 Smirnoff 	 295

	 Skyy Vodka 	 295

	 GIN

	 Bombay Sapphire 	 375

	 Beefeater London Dry Gin 	 375

	 Hendricks Gin	  550



All mixers are charged as per actual consumption. Kindly inform us if you are allergic to any food ingredient.

All prices are in Indian Rupees and Inclusive of Government taxes.

Our standard measure for spirits is 30ml. Our standard pour for wine is 150ml.

“An average active adult requires 2,000 kcal energy per day, however, calorie needs may vary”

	 RUM

	 Captain Morgan	  225

	 Old Monk Legend 	 225

	 Bacardi	 275

	 BLENDED WHISKY

	 Johnnie Walker Gold Label Reserve 	 575

	 Johnnie Walker Black Label 	 450

	 Johnnie Walker Blonde	  400

	 Johnnie Walker Red Label	  365

	 Monkey Shoulder Batch 27 	 495

	 Chivas Regal XV 	 775

	 Chivas Regal 12 YO 	 450

	 Cutty Sark 	 350

	 Teachers 50 	 385

	 Teachers Highland Cream 	 350

	 Ballantine’s finest 	 375

	 Black Dog Triple Gold	 375

	 Black Dog Centenary 	 350

	 Black & White 	 350

	 Vat 69 	 350

	 100 Pipers	  350

	 Blenders pride 	 250

	 Blenders pride Reserve 	 250

	 Royal Stag 	 225

	 Signature 	 225



All mixers are charged as per actual consumption. Kindly inform us if you are allergic to any food ingredient.

All prices are in Indian Rupees and Inclusive of Government taxes.

Our standard measure for spirits is 30ml. Our standard pour for wine is 150ml.

“An average active adult requires 2,000 kcal energy per day, however, calorie needs may vary”

	 IRISH WHISKY

	 Jameson 	 385

	 AMERICAN WHISKY

	 Jack Daniel’s Old No.7 	 450

	 Jim Beam Kentucky Straight 	 350

	 SINGLE MALT

	 Glenlivet 15 YO 	 750

	 Glenlivet 12 YO 	 495

	 Glenfiddich 15 YO 	 750

	 Glenfiddich 12 YO 	 495

	 GianChand	 400
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Kindly inform us if you are allergic to any food ingredients 

All prices are in Indian Rupees and inclusive of government taxes. 
Packed items including service charges

	 NON-ALCOHOLIC BEVERAGES

	 Energy Drink	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 300 

	 Cold Coffee	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 300�
330 Ml | 113.05 kcal

	 Shakes	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 300 
200 Ml | 195.00 kcal

	 Cappuccino	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 300�
200 Ml | 109.30 kcal

	 Masala Tea	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 300�
200 Ml | 105.03 kcal

	 Regular Tea	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 300�
200 Ml | 119.19 kcal

	 Espresso	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 300�
200 Ml | 190.94 kcal

	 Fresh Juice-Watermelon	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 300�
330 Ml | 174.93 kcal

	 Fresh Juice-Orange	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 300�
330 Ml | 171.89 kcal

	 Fresh Juice-Coconut	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 300�
330 Ml | 7.91 kcal

	 Sparkling Water	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 325�

	 Packaged Juice-Orange	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 250�
250 Ml | 146.33 kcal

	 Packaged Juice-Guava	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 250�
250 Ml | 133.3 kcal



	 Packaged Juice-Cranberry	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 250�
250 Ml | 151.45 kcal

	 Packaged Juice-Apple	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 250�
250 Ml | 152.53 kcal

	 Packaged Juice-Pineapple	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 250�
250 Ml | 130.93 kcal

	 Packaged Juice-Litchi	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 250�
250 Ml | 166.5 kcal

	 Fresh Lime Soda Or Water	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 250�
250 Ml | 101.02 kcal

	 Aerated Beverages	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 250�
330 Ml | 44 kcal

	 Packaged Water	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 150�
1000 Ml

 
Kindly inform us if you are allergic to any food ingredients 

All prices are in Indian Rupees and inclusive of government taxes . 
Packed items including service charges
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Kindly inform us if you are allergic to any food ingredients 

All prices are in Indian Rupees and Inclusive of Government taxes.

	 ZERO PROOF

	 Blue Sunshine	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 385
lychee and pineapple juice, blue curacao with coconut 
200 Ml | 107 kcal

	 Spiced Mandarin	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 385
mandarin juice with five spices and soda 
200 Ml | 130 kcal

	 Cranberry Sangria	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 385
cranberry juice infused with fresh fruits 
200 Ml | 109 kcal

	 Litchi Sour	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 385
basil, ginger, rock salt, lemon, litchi 
200 Ml | 165 kcal

	 Teekhi Imli	 _ _ _ _ _ _ _ _ _	 385
tamarind, mango juice, rock salt, fresh green chili 
200 Ml | 165 kcal


